МУ «Управление образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ АБУЗАРА АЙДАМИРОВА С.МЕСКЕТЫ»

НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «СОШ им. А.Айдамирова с.Мескеты»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

НАЖИ-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«МЕСКЕТА ЮЬРТАН АЙДАМИРОВ АБУЗАРАН ЦIАРАХ ЙОЛУ

ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Мескета юьртан Айдамиров Абузаран цIарах йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З

1 апреля 2025г. № 12-п

с. Мескеты

Об утверждении и введении в действие новой редакции Правил приема

на обучение в МБОУ «СОШ им. А.А. Айдамирова с. Мескеты»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в РФ», в связи с необходимостью актуализации локального акта,

в соответствии с протоколом педагогического совета МБОУ «СОШ им. А.А.

Айдамирова с. Мескеты» от 31.03.2025 № 4, с учетом мнения совета

родителей (протокол от 28.03.2025 № 4), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2025 новую редакцию Правил

приема на обучение в МБОУ «СОШ им. А.А. Айдамирова с. Мескеты»

(приложение).

Признать утратившим силу со дня введения в действие новой редакции

Правил приема на обучение в МБОУ «СОШ им. А.А. Айдамирова с.

Мескеты» приказ МБОУ «СОШ им. А.А. Айдамирова с. Мескеты » от

15.03.2022 № __ «Об утверждении Правил приема в школу».

2. Заместителю директора по ИКТ Тушиговой Т.М., в срок до 05.04.2025

разместить актуализированные Правила приема на обучение в МБОУ «СОШ

им. А.А. Айдамирова с. Мескеты» на официальном сайте и информационном

стенде МБОУ «СОШ им. А.А. Айдамирова с. Мескеты».

3. Делопроизводителю Айдамировой М.С. в срок до 04.04.2025 под подпись

довести настоящий приказ до сведения работников, ответственных за прием

детей в МБОУ «СОШ им. А.А. Айдамирова с. Мескеты».

4. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                              У-А.С. Бетерсултанов.

		2025-04-07T21:25:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.А.АЙДАМИРОВА С. МЕСКЕТЫ"